｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

交通部觀光局 函

受文者：

發文字號：觀國字第1121003295號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四 請至附件下載區(https://documentap.tbroc.gov.tw)以文號：1121003295及
認證碼：387226D0BC下載附件檔案

有關本局112年6月15日辦理臺捷旅遊業者產品說明會，請
轉知會員報名參加，拓展歐洲旅客來臺商機，請查照。

為持續開發歐洲來臺旅遊市場，配合本(112)年7月中旬臺
北-布拉格航線開航，本局將與中華航空公司合作邀請捷克
旅遊業者來臺，並訂於本年6月15日(星期四)於本局旅遊服
中心3樓辦理臺捷觀光業者產品說明會。
本次說明會以20家觀光旅遊相關業者參加為原則，報名截
止日期為本年6月8日(星期四)17時，逾時不候，請以電子
郵件方式報名，額滿即提前截止。英文簡報檔最遲請於6
月12日(星期一)中午12時前以電子檔寄送至承辦人信箱。
說明會流程預訂上午9時報到、9時30分至11時30分由臺方
業者進行5分鐘產品簡報，會後可自由與捷克旅遊業者交
流。

檢附臺捷觀光業者產品說明會報名表1份。

正本：財團法人台灣觀光協會、社團法人台灣入境旅遊協會、台灣國際觀光產業發展

協會、中華民國旅行商業同業公會全國聯合會、中華民國觀光旅館商業同業公

會、中華民國旅館商業同業公會全國聯合會、台灣觀光遊樂區協會、台灣休閒

農業發展協會

地址：106433 臺北市忠孝東路4段290號9樓
聯絡人：閻國華
聯絡電話：02-23491500　分機：8460
傳真：02-27785332
電子郵件：tbrocyen@tbroc.gov.tw

發文日期： 中華民國112年5月29日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共2頁

業務二組 112/05/29

1120000358

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2023/05/29
16:18:08

第2頁，共2頁

業務二組 112/05/29

1120000358